
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Skartovačka 1 ks

Skartovačka s příčným řezem, se střední intenzitou skartace. 

stupeň utajení dle vyhl. č. 528/2005 - D – důvěrné. 

automatický systém start/stop, 

bezpečnostní funkce zabraňující zranění osob, 

tepelná pojistka motoru a zpětný chod. 

Skartace min. 18 listů A4/70g najednou, 

velice tichý chod,

odpadní koš objem min. 20 l, 

šíře vstupu min. 23 cm.

ATTAC 860C
samostatná 

faktura

VV - pí Kalašová, 

tel.37763 1071 

Univerzitní 8, Plzeň, 

rektorát UR 315
8 000,00 Kč 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč               VYHOVUJE

2 Skartovač s podavačem 1 ks

Skartovač s podavačem 

Podavač (zásobník): minimální kapacita na 290 listu 70g papíru 

Kapacita skartace: na jeden pracovní cyklus min 290 listu 70g papíru

kapacita skartace: min. 20 listů

Typ řezu: křížový řez max. 5x40 mm

Skartování (kromě papíru): sponky, kreditní karty, cd/dvd 

Šíře vstupu: minimálně 230 mm ( A4 +)

Indikace přehřátí

Uzamčení skartovaných dokumentů

Dotykový ovládací LED panel

Kapacita koše: minimálně 60 litrů

Možnost odložení startu: 30, 60, 90 minut 

Kovové převodové součásti

Fellowes AutoMax 500
samostatná 

faktura

KSA - J. Vlasáková, 

37763 5303, mobil: 

602 135 390

Sedláčkova 15, SP 307, 

Plzeń
21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

29 000,00 Kč

Kancelářské potřeby - 047 - 2017 (KP-047-2017) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-047-2017_dle_VZD_c._1

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

26 250,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

[DOPLNÍ DODAVATEL]
Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované 

hodnoty a text


		2017-12-01T08:42:00+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




